
Číslo smlouvy Objednatele: 5123112071

Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 21015039/Mi, 20297-002-XXX

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY A ZAKÁZKY

(dále jen „Dohoda"), která byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

k podpisu této dohody byl Radou města Brna na schůzi č. R9/026 konané dne 5.4.2023 pověřen 
vedoucí Odboru sportu Magistrátu města Brna 

ve věcech technických:

zastoupené:

Iředitel společnosti STAREZ - SPORT, a.s.

telefon:

e-mail:
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brnose sídlem: 

IČO:

DIČ:

449 92 785 

CZ44992785 

Česká spořitelna, a.s. 

111246222/0800

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

a

||. Členové společnosti „Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
Lužánky", na základě smlouvy o společnosti ze dne 27.01.2021 uzavřené ve smyslu ust. § 2716 
občanského zákoníku (dále též jen „Společnost"), a to:

Metrostav DIZ s.r.o.

zastoupená: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 
Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
93177 
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

250 21 915

CZ25021915

a

IMOS Brno, a.s.

Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstvazastoupená:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brnose sídlem:

IČO: 253 22 257 

CZ25322257DIČ:

bankovní spojení Společnosti: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-3117290287/0100

(dále jen „Zhotovitel")



(Objednatel a Zhotovitel společně také jen „Smluvní strany")

I.

Úvodní prohlášení

Na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „STAVBA 25m BAZÉNU MPS 
LUŽÁNKY", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-046625, byla mezi Smluvními stranami 

dne 22.09.2021 uzavřena Smlouva o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí, číslo smlouvy 
Objednatele: 5121173422, číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 21015039/Mi, pro investiční akci „STAVBA 25m 
BAZÉNU MPS LUŽÁNKY" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byla realizace díla, a to stavby 25m 

bazénu MPS Lužánky, a dále zařízení záležitostí pro Objednatele a dalších činností blíže popsaných v čl. 
II. Smlouvy (dále jen „Dílo").

2. Dne 23.03.2022 byl mezi Smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1, jehož předmětem byla změna výše 
smluvní ceny sjednaná v čl. V. odst. V.1. Smlouvy, a to v návaznosti na změnové listy č. 001 až 006, které 
tvořily přílohu dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též jen „Dodatek č. 1"). Dne 28.07.2022 byl mezi Smluvními 
stranami uzavřen dodatek č. 2, jehož předmětem byla změna lhůt sjednaných v čl. III. odst. III.1. písm. d) 
a e) Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, a dále změna výše smluvní ceny sjednaná v čl. V. odst. V.1. Smlouvy 
ve znění Dodatku č. 1, a to v návaznosti na změnové listy č. 007 až 022, které tvořily přílohu č. 1 dodatku 
č. 2 ke Smlouvě ve znění Dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek č. 2“).

(Smlouva ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 budou dále v textu společně označovány také jako 
„Smlouva ve znění Dodatků").

3. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smlouva byla v registru smluv Objednatelem uveřejněna dne 23.09.2021 pod ID smlouvy: 16572163, ID 
verze: 17849819, a následně dne 02.06.2022 pod ID smlouvy: 16572163, ID verze: 20571123. Dodatek 
č. 1 byl v registru smluv uveřejněn dne 29.03.2022 pod ID smlouvy: 18439027, ID verze: 19824711, a 
následně dne 17.06.2022 pod ID smlouvy: 18439027, ID verze 20743015. Dodatek č. 2 byl v registru 
smluv uveřejněn dne 29.07.2022 pod ID smlouvy: 19722047, ID verze: 21196923.

5. Objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního 
pochybení došlo při uveřejňování Smlouvy v registru smluv k nesprávnému vyplnění metadat sloužících 
k identifikaci Smluvních stran dle § 5 odst. 5 písm. a) zákona o registru smluv, konkrétně nedošlo 
k uveřejnění metadat ve vztahu k identifikaci ke všem osobám na straně Zhotovitele. Vzhledem k tomu, 
že uvedené pochybení nebylo v souladu s § 7 odst. 4 zákona o registru smluv opraveno v dodatečné 
lhůtě tří měsíců ode dne uzavření Smlouvy, nepovažuje se Smlouva za uveřejněnou v registru smluv 
a v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že Smlouva je zrušena od počátku; tyto právní 
následky se přitom vztahují rovněž na Dodatek č. 1 i Dodatek č. 2, které byly uzavřeny postupem 
dle zrušené a neúčinné Smlouvy, byť Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 byly z hlediska požadavků zákona o 
registru smluv uveřejněny bez pochybení majících za důsledek jejich zrušení, avšak z hlediska právního 
se vztahují k zaniklé Smlouvě a proto nemohou mít zamýšlené právní účinky.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že již před uzavřením této Dohody bylo ze Smlouvy ve znění Dodatků 
částečně plněno, neboť provádění Díla dle Smlouvy ve znění Dodatků probíhalo a v době uzavírání 
Dohody dále probíhá.

7. Z důvodu zrušení Smlouvy ve znění Dodatků mají Smluvní strany zájem vypořádat vzájemné vztahy, 
včetně právních vztahů vzniklých bezdůvodným obohacením dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ").

8. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy ve znění 
Dodatků, s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím (předpokladem) závaznosti 
uzavřené Smlouvy ve znění Dodatků a v souladu s jejím obsahem Smluvní strany plnily, co si vzájemně 
ujednaly a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, 
sjednávají Smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

1.

Stránka 2 z 8



9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou 
vykládány v souladu s jejich definicí uvedenou ve Smlouvě ve znění Dodatků.

10. Smluvní strany dále prohlašují, že uzavřením Dohody nejsou dotčena jednání o případném řešení 
tvrzených nároků Zhotovitele spojených se situacemi nastalými po zahájení plnění (růst cen energií, růst 
cenové hladiny, válečný konflikt na Ukrajině).

II.

Předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je dosáhnout stejného stavu, jaký by tu byl v případě, že by Smlouva, Dodatek č. 1 
a Dodatek č. 2 byly od počátku jejich zamýšlené účinnosti účinné, Smlouva byla řádně zveřejněna 
v registru smluv a nebyla zrušena a Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 nabyly jimi zamýšlených účinků 
v návaznosti na účinnou Smlouvu. Ve vztahu k tomuto účelu směřují a budou vykládána všechna 
ustanovení této Dohody a veškerá ujednání Smluvních stran.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají společný zájem na tom, aby došlo k plnění závazků 
obsažených ve zrušené Smlouvě ve znění Dodatků. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, 
že obsah vzájemných práv a povinností, který touto Dohodou (resp. jejím článkem II.) nově sjednávají, je 
zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy ve znění Dodatků, které tvoří přílohy č. 
1 až 3 této Dohody a takto je budou vykonávat, přičemž obsah příloh č. 1 až 3 této Dohody je totožný se 
zněním zrušené Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2.

3. Touto Dohodou (resp. jejím článkem II.) se mezi Smluvními stranami potvrzují účinky všech právních 
jednání smluvních stran a třetích osob v souvislosti se Smlouvou ve znění Dodatků, která do účinnosti 
této Dohody byla učiněna, stejně jako veškeré vzájemné nároky, které by Smluvní strany ke dni účinnosti 
této Dohody mezi sebou měly v případě, že by Smlouva nebyla zrušena a Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 
nabyly jimi zamýšlených účinků, tedy z hlediska Smlouvy ve znění Dodatků jsou tyto zachovány a při 
výkonu práv a povinností mezi Smluvními stranami bude podle nich postupováno. Vzájemná práva a 
povinnosti jsou kompletně rekonstruovány a Smluvní strany budou nadále pokračovat v plnění Smlouvy 
ve znění Dodatků tak, jako by Smlouva nezanikla a Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 nabyly jimi zamýšlených 
účinků.

4. Smlouvou ve znění Dodatků se až do svého zakončení posuzují všechny lhůty a doby, ať již by dle 
zrušené Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 začaly běžet před účinností této Dohody či teprve po 
účinnosti této Dohody. Za tímto účelem budou práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy ve znění 
Dodatků posuzována tak, jako by Smlouva, Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 nabyly účinnosti vždy jejich 
prvním (byť nesprávným) uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují a sjednávají, že při plnění, které na základě Smlouvy ve znění Dodatků 
probíhalo před podpisem této Dohody, jednaly v dobré víře v platnost a účinnost původní Smlouvy, 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a v zájmu předcházení vzniku škod v důsledku neplnění povinností 
potvrzených touto Dohodou a předjímaných Smlouvou ve znění Dodatků. Smluvní strany prohlašují a 
sjednávají, že veškerá plnění vzájemně si poskytnutá na základě původně sjednané a zrušené Smlouvy, 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se považují za oprávněná plnění dle této Dohody a že si v souvislosti s těmito 
vzájemně poskytnutými plněními nebudou z titulu bezdůvodného obohacení vzájemně ničeho vracet.

6. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy ve znění Dodatků a této Dohody, která 
mají být od okamžiku účinnosti této Dohody plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených v této Dohodě a jejích přílohách, budou splněna podle zde sjednaných podmínek.

7. Smluvní strany si bezodkladně a bezplatně poskytnou případnou další vzájemnou součinnost potřebnou 
k dosažení účelu této Dohody.

8. Všechny osoby na straně Zhotovitele mezi sebou sjednávají, že jejich vzájemná právní jednání, učiněná 
před účinností této Dohody mezi nimi v souvislosti se Smlouvou ve znění Dodatků, jsou zachována 
a účinná i pro tuto Dohodu a budou z nich vycházet i nadále.

Stránka 3 z 8



9. Smluvní strany činí nesporným, že technický dozor investora (TDI) ve smyslu Smlouvy ve znění Dodatků 
byl a je vykonáván společností Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, se sídlem Renneská třída 
787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno.

Změna závazků z této Dohody

1. Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že v průběhu dosavadního plnění závazků ze Smlouvy 
ve znění Dodatků vyvstala potřeba provedení dalších nezbytných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy ve znění Dodatků, a současně v návaznosti na tyto 
nezbytné dodatečné stavební práce odpadla potřeba provedení některých prací, které byly zahrnuty 
v původním závazku ze Smlouvy ve znění Dodatků.

2. S ohledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. a II. této Dohody a současně ke skutečnosti, že dle 
vyjádření technického dozoru investora, obsaženém v dopise společnosti Brněnské komunikace a.s. ze 
dne 28. 3. 2023 zn. BKOM/07247/2023, který tvoří přílohu č. 5 této Dohody, není bez schválení tam 
uvedených změnových prací možné Dílo dokončit a užívat, tedy provedení Díla v rozsahu dotčeném 
změnami uvedenými ve Změnových listech č. 023 až 030, které tvoří přílohu č. 4 této Dohody (dále též 
jen „Změnové listy č. 023 až 030"), je nezbytné pro řádné dokončení Díla tak, aby byl naplněn účel 
Smlouvy ve znění Dodatků, resp. této Dohody, se Smluvní strany dohodly následovně.

3. Dílo realizované na základě Smlouvy ve znění Dodatků, resp. této Dohody, se mění, a to v rozsahu a 
způsobem obsaženým ve Změnových listech č. 023 až 030. Odůvodnění jednotlivých změn, které jsou 
předmětem Změnových listů č. 023 až 030, je blíže uvedeno v příloze č. 5 této Dohody.

4. Přehled Změnových listů č. 023 až 030, jejich základního předmětu a důsledků pro Celkovou sjednanou 
cenu, včetně přehledu změn Celkové sjednané ceny dle Smlouvy ve znění Dodatků, resp. dle této 
Dohody, je následující:

ZL č. 023 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: sanace ŽB konstrukcí stropu terasy 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

- 0,00 Kč bez DPH 

423 333,39 Kč bez DPH 

423 333,39 Kč bez DPH

ZL č. 024 - úsek: IO 100 Příprava území, terénní úpravy, předmět změny: skladby venkovní terasy 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

- 41 564,44 Kč bez DPH 

258 025,44 Kč bez DPH 

216 461,00 Kč bez DPH

ZL č. 025 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: bednění a výztuž - horní deska podlahy a malý bazén 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

- 3 050 532,54 Kč bez DPH 

4 154 407,12 Kč bez DPH 

1 103 874,58 Kč bez DPH

ZL č. 026 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: chybně použité oboustranné bednění

-2 469 995,81 Kč bez DPH 

5 055 012,14 Kč bez DPH 

2 585 016,33 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cenový nárůst:

Stránka 4 z 8



ZL č. 027 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: změna umístění nápojného místa pro přívod vody 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

-47 505,52 Kč bez DPH

175 425,12 Kč bez DPH 

127 919,60 Kč bez DPH

ZL č. 028 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

- 0,00 Kč bez DPH

74 492,04 Kč bez DPH 

74 492,04 Kč bez DPH

ZL č. 029 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: záměna EPS za Poroflow, záměna výztuže z kari sítí za rozptýlená vlákna

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

-429 690,05 Kč bez DPH 

364 985,43 Kč bez DPH

- 64 704,62 Kč bez DPH

ZL č. 030 - úsek: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ploch, předmět 
změny: silnoproud - pospojování 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cenový nárůst:

- 0,00 Kč bez DPH 

79 468,59 Kč bez DPH 

79 468,59 Kč bez DPH

248 892 755 Kč

-149 733,36 Kč 

1 689 084,41 Kč

1 539 351,05 Kč 

250 432 106,05 Kč

-4 232 921,45 Kč 

6 520 603,28 Kč

2 287 681,83 Kč 

252 719 787,88 Kč

-6 039 288,36 Kč 

10 585 149,27 Kč 

4 545 860,91 Kč 

257 265 648,79 Kč

Původní Celková sjednaná cena dle Smlouvy bez DPH

Cena méněprací celkem dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH

Cena víceprací celkem dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH

Výsledný cenový nárůst dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH

Upravená Celková sjednaná cena dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH

Cena méněprací celkem dle Dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH

Cena víceprací celkem dle Dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH

Výsledný cenový nárůst dle Dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH

Upravená Celková sjednaná cena dle Dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH

Cena méněprací celkem dle čl. III. Dohody bez DPH

Cena víceprací celkem dle čl. III. Dohody bez DPH

Výsledný cenový nárůst dle čl. III. Dohody bez DPH

Upravená smluvní cena dle čl. III. Dohody bez DPH

5. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že změny prováděné Změnovými listy č. 023 až 030, které 
tvoří přílohu č. 4 této Dohody, nemají dopad do konečného termínu realizace Díla ani do termínů pro 
provedení dalších činností a plnění uvedených v čl. III. odst. 1. Smlouvy ve znění Dodatků, které tvoří 
předmět Smlouvy ve znění Dodatků, resp. této Dohody, a tyto zůstávají nedotčeny.

6. S ohledem výše uvedenému se Smluvní strany dohodly, že čl. V. odst. V.1. Smlouvy ve znění Dodatků, 
která tvoří přílohu č. 1 až 3 této Dohody, se v celém rozsahu ruší a nahrazuje následujícím textem:

„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková sjednaná cena') se sjednává

Stránka 5 z 8



takto:

cena celkem 257 265 648,79 Kč (slovy: dvě stě padesát sedm milionů dvě stě šedesát pět tisíc šest 
set čtyřicet osm korun sedmdesát devět haléřů) bez DPH."

Ve zbývajícím rozsahu, není-li dále uvedeno jinak, zůstává Smlouva ve znění Dodatků, jak je uvedená 
v přílohách č. 1 až 3 této Dohody, nedotčena.

7. Účinky změny Celkové sjednané ceny tak, jak je blíže popsána v čl. III. odst. 6 této Dohody, nastávají 
až účinností čl. III. této Dohody, a to s ohledem k ujednání čl. IV. odst. 5 této Dohody.

8. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že změny prováděné Změnovými listy č. 023 až 030 se 
nepovažují za podstatné změny ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,ZZVZ“). Veškeré změny závazků popsané ve 
Změnových listech č. 023 až 030 a prováděné čl. III. této Dohody jsou změnami dle ust. § 222 odst. 4, 6 
a 7 ZZVZ a jako takové splňují podmínky daných ustanovení ZZVZ v závislosti na jejich zařazení do 
dílčích kategorií změn závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku, kdy se Smluvní strany shodly, že pro 
účely evidence změn dle ZZVZ a kontroly splnění podmínek výše uvedených, která je prováděna 
průběžně při plnění Smlouvy ve znění Dodatků, budou jednotlivé změny přiřazeny k příslušným 
ustanovením ZZVZ dle popisu změn ve Změnových listech č. 023 až 030, resp. dle obsahu odůvodnění 
změn obsaženého v příloze č. 5 této Dohody, následujícím způsobem:

a) u Změnového listu č. 027 se jedná o změny dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ;

b) u Změnových listů č. 023, 024, 025, 026, 028 a 030 se jedná o změny dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ;
a

c) u Změnového listu č. 029 se jedná o změny dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ.

Objednatel prohlašuje, že:

d) celková hodnota změny ve smyslu ZZVZ související se změnami dle

i. ust. § 222 odst. 4 ZZVZ nepřesáhla v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 15 % původní 
hodnoty závazku, tedy původní Celkové sjednané ceny, jak tato byla sjednána v čl. V. 
odst. V.1. Smlouvy;

ii. ust. § 222 odst. 6 ZZVZ nepřesáhla v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 50 % původní 
hodnoty závazku, tedy původní Celkové sjednané ceny, jak tato byla sjednána v čl. V. 
odst. V.1. Smlouvy;

e) celkový cenový nárůst ve smyslu ZZVZ související se změnami dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
nepřesáhl v souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ 30 % původní hodnoty závazku, tedy původní 
Celkové sjednané ceny, jak tato byla sjednána v čl. V. odst. V.1. Smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany deklarovaly ochotu a zavazují se v dobré víře pokračovat v jednáních o případném řešení 
tvrzených nároků Zhotovitele spojených se situacemi nastalými po zahájení plnění (růst cen energií, růst 
cenové hladiny, válečný konflikt na Ukrajině) a na průběh těchto jednání reagovat v souladu s právními 
předpisy.

2. Tato Dohoda je sepsána v českém jazyce a (bude-li uzavřena v listinné podobě) vyhotovuje se ve čtyřech 
(4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a dvě (2) vyhotovení 
Zhotovitel.

3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z této Dohody budou postupovat 
dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě ve znění Dodatků.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že měnit či doplňovat tuto Dohodu je možné pouze formou vzestupně 
číslovaných písemných dodatků k této Dohodě za podmínky jejich uzavření všemi Smluvními stranami a 
řádného uveřejnění v registru smluv; ujednání čl. III. ve spojení s čl. IV. odst. 5 této Dohody tímto zůstávají

Stránka 6 z 8



nedotčena.

5. Tato Dohoda bude v souladu se zákonem o registru smluv spolu s veškerými jejími přílohami uveřejněna 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv zajistí Objednatel. 
Zhotovitel prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuje za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.

6. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami a v účinnost uveřejněním 
v registru smluv, vyjma čl. III. této Dohody, který nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bude 
tato Dohoda uveřejněna v registru smluv.

7. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání této Dohody se nedotýká platnosti této Dohody 
jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala 
závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu Dohody.

8. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Smlouva o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí ze dne 22.09.2021, včetně 

všech součástí a příloh

Příloha č. 2: Dodatek č. 1 Smlouvy ze dne 23.03.2022, včetně všech součástí a příloh 

Příloha č. 3: Dodatek č. 2 Smlouvy ze dne 28.07.2022, včetně všech součástí a příloh 

Příloha č. 4: Změnové listy č. 023 až 030

- Příloha č. 5: Souhrn Změnových listů č. 023 až 030 včetně odůvodnění změn prováděných 
Změnovými listy č. 023 až 030

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/026 konaná dne 5.4.2023.

Za ZhotoviteleZa Objednatele

V Brně dne
Digitálně podepsal 
Mgr. Petr Božek 

liyC \V)Důvod podpisu: 
jjj Schvaluji 
fy tento dokument.
/ 06.04.2023 07:09

dneV
110100
IlOOli

Ing. Karel 2023.04.18
12:10:27 +02'00'

1110011
1110101
1110010
•UOOlOA Volf

za Metrostav DIZ s.r.o., člena společnosti „Společnost 
Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu 
MPS Lužánky"
Ing. Karel Volf, 
předseda sboru jednatelů

za statutární město Brno

vedoucí Odboru sportu Magistrátu města Brna

dneV

Ing. Tomáš ^í^18 

Erhard +02’00'
za Metrostav DIZ s.r.o., člena společnosti „Společnost 
Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu 
MPS Lužánky"
Ing. Tomáš Erhard, jednatel

dneV

Stránka 7 z 8



Digitálně podepsal
Ing, Robert mg.Roben

, Suchánek
Suchánek Datum: 2023.04.13

12:56:25 +02’00'

za IMOS Brno, a.s., člena společnosti „Společnost 
Metrostav DIZ- IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu 
MPS Lužánky"
Ing. Robert Suchánek, 
předseda představenstva

Stránka 8 z 8


